OFÍCIO VEREADOR n° 835/2016
São Roque, 02 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja feita troca de lâmpada no poste 14683, na Rua Henrique Pinheiro (ao lado da Igreja Católica de São João Novo) na altura do nº 247.

Tal manutenção se faz necessária e urgente tendo em vista que a ausência dessa lâmpada resulta em insegurança para os pedestres que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2016 - 14:50:03 03161/2016/les